
Katalog propisa 2024

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

1811.

Na osnovu člana 11 stav 1, u vezi sa članom 9 i člana 34 stav 1 tačka 2 Statuta Opštine Zeta ("Službeni list Crne
Gore - opštinski propisi", br. 012/23), Skupština Opštine Zeta, na X sjednici održanoj dana 30.10.2023. godine,
donijela je

ODLUKA

o izmjeni Odluke o uslovima, načinu i postupku za dodjelu nagrade Opštine u okviru
Glavnog grada-Golubovci

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 051/23 od 10.11.2023)

Član 1
U nazivu Odluke o uslovima, načinu i postupku za dodjelu nagrade Opštine u okviru Glavnog grada -

Golubovci ("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 032/19, 010/15, 020/19) riječi "u okviru Glavnog
grada - Golubovci", zamjenjuju se riječju "Zeta".

Član 2
U Odluci o uslovima, načinu i postupku za dodjelu nagrade Opštine u okviru Glavnog grada - Golubovci

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 032/19, 010/15, 020/19) u čl. 1, 2, čl. 3 stav 1, čl. 5 stav 2, čl. 7
stav 2, čl. 8 stav 3, čl. 9 stav 1 i čl. 12 riječi "u okviru Glavnog grada - Golubovci", zamjenjuju se riječju "Zeta".

Član 3
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore-Opštinski propisi".

Broj: D 32-016/23-277
Zeta, 30.10.2023. godine

SKUPŠTINA OPŠTINE ZETA
Predsjednik Skupštine

Nebojša Domazetović, s.r.


